argumentum non debet trahi, ut in alio easu filium vendere licet, *l. 1. et 2. Cod. de patrib. qui filios distrax.*

Secundo propter redemptionem captivorum permitta est rerum sacram alienatio, quod tamen non oportet ad similes casus protrahere, *l. sancimus, C. de SS. Eccles.* ubi additur elegans ratio, quod animae hominum debent quibuscumque vasis, vel vestimentis praeferriri: et scitum est dictum D. Ambrosii, aurum habet Ecclesia, non ut servet, sed eroget, et subveniat in necessitatibus.

Tertio propter necessitatem famis esculenta furari licet, quantum satis est, *c. si quis propter, defurt.* Quod in extrema paupertate verum est, quando nihil pecuniae superest, unde necessaria emas, et nisi rapuisse, fame moriendum esset, *c. discipulos, de consecrat. dist. 5.* Ratio est quod in necessitate omnia debeat esse communia, et maxime cibaria, *l. 2. §. 3. ff. ad l. Rhodiam de jactu.* Non tamen ignoscendum est ei quae obtentu paupertatis turpem et meretriciam vitam degit: semper eni

es pecado, y por consiguiente debe prohibirse perpetuamente.
1. *palam.*, 43. 2. *non est ignoscendum*, 5. *D. de rit. nupt.* 23.—
2. (7) La razon de por qué en caso de necesidad se permita
mas bien el hurto que la fornicacion, puede ser esta: que en
una pobreza estrema todas las cosas se hacen comunes; y por
lo mismo es muy disculpable aquel que toma lo que debiera
dársele para conservar la vida. Pero el cuerpo humano nuna
puede ser una cosa comun, y por lo mismo peca el que lo
prostituye entregándose á una vida luxuriosa. *d. l. palam.* 43.
2. *non est ignoscendum*, 5. *D. de rit. nupt.* 23.—2. *Ferraris hic.*

- (1) Lopez, en la glos. 1 y 3. á la ley 8. t. 17. P. 4.
(2) Ley 2. t. 17. P. 6 glos. 12. 13 y 14.
(3) Ley 8. t. 17. P. 4. Inútil es decir que no está en uso tan bárbara disposición.
(4) Ley 1 t. 14. P. 1.
(5) Covarrub. en Relect. cap. peccatum, parte 2. §. 1. n. 3. Hermosilla, en la glos. á la Rúbrica del título 1º Partida 5. n. 21.
(6) Ley 3. t. 9. P. 5.
(7) López, en la glos. 2 á la ley 5. t. 3. P. 4.

riosa vita peccatum est, ideoque perpetuo prohibita, *l. palam* 43. §. non est ignoscendum, *ff. de rit. nupt.* Ratio diversitatis, cur potius permittatur furtum tempore necessitatis, quam fornicatio, haec adferri potest; quod in extrema rerum penuria omnia sint communia. Unde facilius meretur veniam, qui substrahit, quod sibi dari propter sociam vitam conveniebat. Non item caro hominis in commune exposita est, in quam peccat, qui his modis turpiter agit, *d. l. palam*. §. non est ignoscendum. *Ferrari*: *h. ius huius ei sunt enarratis utibz ibz*